LEI MUNICIPAL Nº 192 DE 17 DE MAIO DE 1.978.

“Dispõe sobre alteração nominal de vias públicas”.

                                               AARÃO EDMUNDO JARDIM TEIXEIRA, Prefeito Municipal de Rio Grande da Serra, usando de suas
atribuições, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte lei,

Artigo 1º - Fica alterada a denominação dos seguintes logradouros públicos deste Município:

Vila Conde Siciliano
Rua Embu-Guaçu para Rua Mogi das Cruzes

Vila Figueiredo
Rua Turmalina para rua Messias da silva Ramos

Jardim Guiomar
Rua João R. de Almeida para rua Daniela

Oásis Paulista
Rua Marechal Juares Távora para rua Anabela

Centro
Rua Francisco Midolli para Rua Lavapés

Artigo 2º -  Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições em contrario.

                                               Prefeitura Municipal de Rio Grande da Serra, em 17 de maio de 1978 – 13º Ano de Emancipação Político-
Administrativa.

AARÃO EDMUNDO JARDIM TEIXEIRA

Prefeito